



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: "Αποκατάσταση ζημιών σε
πέντε (5) διαμερίσματα του ΟΑΕΔ
(τ.ΟΕΚ) στην Ορεστιάδα"

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

							ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	
A/A	1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ	A.T.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	Βαφή με χρώμα τσιμεντοειδούς βάσεως	1	ΟΙΚ 7744	m2	584,00	15,70	9.168,80	
2	Τοποθέτηση ικριωμάτων για αποκατάσταση των χρωματισμών στην τυφλή πλευρά του διαμερίσματος.	2	ΟΙΚ 2303	m2	252,00	5,60	1.411,20	
3	Χρωματισμοί εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στρενιοακρυλικής - ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	3	ΟΙΚ 7785.1	m2	1.340,00	9,00	12.060,00	
4	Αποξήλωση και αποκατάσταση επιχρισμάτων	4	ΟΙΚ 7121	m2	195,80	29,51	5.778,06	
5	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20cm για αποκατάσταση κουτελων μπαλκονιού	5	ΟΙΚ 7122	μ.μ	218,00	11,20	2.441,60	
6	Προμήθεια και τοποθέτηση πόμολων παταριού	6	ΟΙΚ 5446	τεμ	10,00	14,18	141,80	
7	Προμήθεια και τοποθέτηση μηχανισμού κίνησης μάντα ρολών	7	ΟΙΚ 46237	τεμ	25,00	35,84	896,00	
8	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλυτού	8	ΟΙΚ 7765	μ.μ	78,80	8,90	701,32	
9	Προμήθεια και τοποθέτηση μαρμάρων (μπαλκονοποδιές) μαλακού πάχους 3 cm στο κούτελο	9	ΟΙΚ 7536	μ.μ	188,00	33,50	6.298,00	
10	Προμήθεια και τοποθέτηση πλαστικού ρολού 1,6x2,4	10	ΟΙΚ 6236	τεμ	3,00	309,29	927,87	
11	Πλήρης καθαρισμός και απομάκρυνση όλων των άχρηστων υλικών	11	ΟΙΚ 2252	τεμ	5,00	300,00	1.500,00	
12	Προμήθεια και τοποθέτηση πλαστικού ρολού 2,00X2,40	12	ΟΙΚ 6237	τεμ	2,00	484,80	969,60	
13	Καθαίρεση ,μεταφορά και απομάκρυνση μίας (1) εσωτ.πόρτας, των ερμαρίων κουζίνας,και πέντε (5) θερμ.σωμάτων	13	ΟΙΚ 2275	τεμ	1,00	605,01	605,01	
14	Προμήθεια και τοποθέτηση ερμαρίων κουζίνας 5m επί δαπέδου μη τυποποιημένα	14	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	1,00	1.440,00	1.440,00	
15	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική πλάτους έως 13cm	15	ΟΙΚ 54.46.1	τεμ	1,00	306,90	306,90	
16	Μόνωση δώματος Θα καθαίρεθούν τα πιθανά σαθρά σημεία ,θα καθαριστούν και θα γίνει συσσώρευση των προϊόντων καθαίρεσεως προς φόρτωση και απομάκρυνση. Έπειτα θα γίνει επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό ασφαλτικής βάσης εν θερμώ .Κατόπιν, επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο βάρους 4 kg ανά m2 με οπλισμό πολυεστερικού υφάσματος και επικάλυψη φύλλου αλουμινίου, που θα θερμοκολληθεί με οξειδωμένη ασφαλτόκολλα. Η αλληλοεπικάλυψη του ασφαλτόπανου θα είναι τουλάχιστον 15εκ. ή σύμφωνα με τις προδιαγραφές του κατασκευαστή. Τα ευπαθή σημεία (γωνίες, σημεία ένωσης με τις υδρορροές και αναμονές σωληνώσεων των κλιματιστικών μονάδων) θα τύχουν ιδιαίτερης επιμέλειας κατά τις εργασίες στεγάνωσης.	16	ΟΙΚ 7912	τεμ	1,00	5.019,00	5.019,00	
ΣΥΝΟΛΟ 1: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							49.665,16	49.665,16
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
17	Καθρέφτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ, διαστάσεων 80x60 cm και επί τόπου εργασία και πλήρους τοποθετήσεως	17	ΣΧ ΑΤΗΕ 8168.2 ΗΛΜ 16	τεμ	5,00	51,22	256,10	
18	Εταζέρα νυττήρα πλήρης και μικρουλικά επί τόπου εργασία και πλήρους τοποθετήσεως	18	ΣΧ ΑΤΗΕ 8169.1.2 ΗΛΜ 16	τεμ	5,00	26,05	130,25	
19	Τοποθέτηση τεχνητού εξαερισμού WC	19	ΗΛΜ 39	τεμ	5,00	80,00	400,00	
20	Προμήθεια και τοποθέτηση λαμπών και ντουί	20	ΗΛΜ 59	τεμ	35,00	10,00	350,00	
21	Προμήθεια και τοποθέτηση σποτ οροφής μπαλκονιών	21	ΣΧ ΑΤΗΕ 8983.51.1 ΗΛΜ 59	τεμ	48,00	12,00	576,00	
22	Απορροφητήρας κουζίνας δύο ταχυτήτων 60 cm τύπου Pyramis	22	ΗΛΜ 14	τεμ	3,00	78,90	236,70	
23	Έλεγχος καλής λειτουργίας στα δίκτυα και τις εγκαταστάσεις ύδρευσης,	23	ΗΛΜ 16	τεμ	5,00	300,00	1500,00	
24	Έλεγχος ηλεκτρολογικής εγκατάστασης, προμήθεια και τοποθέτηση σύνταξη ηλεκτρολογικού σχεδίου για σύνδεση με την ΔΕΗ	24	ΗΛΜ 52	τεμ	5,00	400,00	2000,00	
25	Καθαίρεση, μεταφορά και απομάκρυνση ενός (1) θερμαντικού σώματος	25	N.ΑΤΗΕ 8434.19 ΗΛΜ 26	τεμ	16,00	11,32	181,12	

26	Προμήθεια και τοποθέτηση θερμαντικού σώματος 22/600/1600	26	N.ΑΤΗΕ 8434.19 ΗΛΜ 26	τεμ	2,00	298,00	596,00
27	Προμήθεια και τοποθέτηση θερμαντικού σώματος 11/500/900	27	N.ΑΤΗΕ 8434.19 ΗΛΜ 26	τεμ	1,00	120,00	120,00
28	Προμήθεια και τοποθέτηση θερμαντικού σώματος 22/900/600	28	N.ΑΤΗΕ 8434.19 ΗΛΜ 26	τεμ	2,00	159,00	318,00
29	Προμήθεια και τοποθέτηση θερμαντικού σώματος 22/900/1200	29	N.ΑΤΗΕ 8434.19 ΗΛΜ 26	τεμ	2,00	322,00	644,00
30	Προμήθεια και τοποθέτηση θερμαντικού σώματος 33/900/1200	30	N.ΑΤΗΕ 8434.19 ΗΛΜ 26	τεμ	2,00	485,00	970,00
31	Προμήθεια και τοποθέτηση θερμαντικού σώματος 11/600/900	31	N.ΑΤΗΕ 8434.19 ΗΛΜ 26	τεμ	2,00	158,00	316,00
32	Προμήθεια και τοποθέτηση θερμαντικού σώματος 22/900/700	32	N.ΑΤΗΕ 8434.19 ΗΛΜ 26	τεμ	4,00	184,00	736,00
33	Προμήθεια και τοποθέτηση θερμαντικού σώματος 22/900/900	33	N.ΑΤΗΕ 8434.19 ΗΛΜ 26	τεμ	1,00	228,00	228,00
ΣΥΝΟΛΟ 2: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						9.558,17	9.558,17
			ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ				49.665,16
			ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ				9.558,17
			ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Σσ =				59.223,33
			Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%) =				10.660,20
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΣ =				69.883,53
			ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%xΣΣ =				10.482,53
			ΣΥΝΟΛΟ Σ1 =				80.366,06
			ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ				633,94
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (χωρίς ΦΠΑ) Σ2 =				81.000,00
			ΦΠΑ 24%xΣ2 =				19.440,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (με ΦΠΑ)				100.440,00
			ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΦΠΑ 24%				4.560,00
			ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				105.000,00

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2017

Εγκρίθηκε με την απόφαση του Δ.Σ. του ΟΑΕΔ με αριθ. 2874/67/17-10-2017